Rittal - Das System.

Schneller - besser - iiberall.

SZ 2482.510
Schnittstellen-Einsatz

Stand: 11.03.2026 (Quelle: rittal.com/de-de)

>> SCHALTSCHRANKE >> STRUHUERTEII.IIIE>> KLIMATISIERUNG >> I'I'-IIFMSTH.IKTUII>>SDFI’WE&SEIWIGE>>

FRIEDHELM L OH GROUP



https://www.rittal.com/de-de
https://www.rittal.com/de-de
https://www.rittal.com/de-de

SZ 2482.510 - Schnittstellen-Einsatz fur Einbaurahmen,
Schnittstellenklappe modular

Schnittstellen-Einsatz zum Einbau in einen Einbaurahmen.

Eigenschaften

Artikel-Nr.
Ausflihrung
Produktbeschreibung

Funktionsweise

Material
Verpackungseinheit
Nettogewicht
Bruttogewicht
Zolltarifnummer
ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

Produktbeschreibung

Approbationen

Approbationen

Erklarungen

© Rittal 2026

SZ 2482.510
Schnittstellen-Einsatz SUB-D9 (Buchse/Buchse)
Schnittstellen-Einsatz zum Einbau in einen Einbaurahmen.

Kann in einen Einbaurahmen, einfach oder Einbaurahmen, doppelt
eingesetzt werden.

Kunststoff, PBTP, Basismaterial nach UL 94-V0
1 Stick

0,05 kg

0,051 kg

85369095

EC002625

EC002625

27189234

SZ Schnittstellenklappe, modular, Schnittstellen-Einsatze, SUB-D9,
Buchse/Buchse

C-UR
UR + C-UR (recognized)

Konformitatserklarung



