

Rittal – Das System.

Schneller – besser – überall.



SZ 2482.510

Schnittstellen-Einsatz

Stand: 14.02.2026 (Quelle: rittal.com/de-de)



SCHALTSCHRÄNKE

STROMVERTEILUNG

KLIMATISIERUNG

IT-INFRASTRUKTUR

SOFTWARE & SERVICE

FRIEDHELM LOH GROUP

SZ 2482.510 - Schnittstellen-Einsatz für Einbaurahmen, Schnittstellenklappe modular

Schnittstellen-Einsatz zum Einbau in einen Einbaurahmen.

Eigenschaften

Artikel-Nr.	SZ 2482.510
Ausführung	Schnittstellen-Einsatz SUB-D9 (Buchse/Buchse)
Produktbeschreibung	Schnittstellen-Einsatz zum Einbau in einen Einbaurahmen.
Funktionsweise	Kann in einen Einbaurahmen, einfach oder Einbaurahmen, doppelt eingesetzt werden.
Material	Kunststoff, PBTP, Basismaterial nach UL 94-V0
Verpackungseinheit	1 Stück
Nettogewicht	0.05
Bruttogewicht	0.051
Zolltarifnummer	85369095
EAN	4028177490758
ETIM 9	EC002625
ETIM 8	EC002625
ECLASS 8.0	27189234

Approbationen

Approbationen	C-UR UR + C-UR (recognized)
Erklärungen	Konformitätserklärung